Contratação de empresa visando o fornecimento de peças para reposição, manutenção e serviços 
mecânicos, a serem realizados na máquina patrol, em atenção à solicitação da Secretaria Municipal de 
Urbanismo, Obras e Serviços Públicos. 
ASSINATURA: 18/02/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 63.421,50 (sessenta e três mil quatrocentos e vinte e um reais e cinquenta centavos).